Cifras en ton

TIPO DE PRODUCTOS Y CANTIDAD DE BUQUES POR TERMINAL

GRANOS -SUBPRODUCTOS Y ACEITES

Enero-Marzo 2023

TOTAL

ADM T.B.B. CARGILL | DREYFUS | MORENO
Trigo 101.146 81.000 55.520 12.660 60.000 310.326
Maiz 55.320 62.117 242.128 200.759 108.080 668.404
Cebada 72.900 378.135 1.240 67.445 71.504 591.224
Malta = = 20.830 38.715 = 59.545
Harina de soja - - 19.570 - - 19.570
Poroto de soja - - - - - 0
Aceite girasol - - - - 16.000 16.000
Aceite soja - - - - - 0
Pellets girasol - - 10910 - - 10.910
Pellets soja - - - - - 0
Cantidad de Buques \ 11 | 13 | 14 | 15 | 10 |
POSTA 1 POSTA 2 POSTA 3 | PROFERTIL MEGA | PIEDRABUENA| SITIO 6
Nafta 42.197 48.168 7.801 = = - - 98.166
Butano = 36.827 = = 52.888 = - 89.715
Propano = 41411 = = 136.515 = - 177.926
Gas licuado - - - - - - - -
Metano (gnl) - - - - - - - -
Gas oil 144.754 8.541 28.357 = = = o 181.652
Fuel oil 39.376 = = = = 46.036 - 85.412
Gasolina - 30.067 - - 44919 - - 74.986
Hexeno 1.651 - - - - - - 1.651
Octeno 3.863 - - - - - - 3.863
EDC - - - - - - - -
Pygas - 7.794 - - - - - 7.7%
Etileno 5 5 5 5 5 5 = =
Soda Caustica - - - - - - - -
Amoniaco - - - - - - - -
Gas y Fuel Oil/IFO (bunker) - - - - - - 53.262 53.262
231.841 172.808 36.158 - 234.322 46.036 53.262 774.427
Cantidad de Buques \ 16 | 18 | 3] -] 10 | 4] -] 51|
MMC SITIO 21 | sITo5y6G | PROFERTIL
Pescado (Removido) 715 - - - 715
Mat.Proyecto (Expo-impo) - 1.507 - - 1.507
Urea (Expo-Remo-Impo) - - 5.501 191.002 196.503
Fertilizante (Impo) - - 25.663 - 25.663
Baritina (Impo) - - 111.706 - 111.706
Bauxita (Impo) - - - - -
Partes Aerogeneradores - - 4.126 - 4.126
Arena (Impo) - - - - -
P.V.C. (Expo) - 2.204 - - 2.204
Polietileno (Expo) - 6.667 - - 6.667
Frutas (Expo) - 942 - - 942
Jugos (expo) - - - - -
Cera Abejas (Expo) - - - - -
Semola trigo (Expo) - - - - -
Pescado (Expo-Remo) - - - - -
Maiz pisingallo (Expo) - - - - -
Soda Caustica (Expo) (perlas) - 124 - - 124
Girasol (Expo) - - - - -
Mercurio - - - - -
Art. Varios (-Impo) - 394 - - 394
715 11.838 146996  191.002 | 350551 |
Cantidad de Buques ‘ 1 ‘ 7 ‘ 7 ‘ 7 ‘ ljl

‘ PRODUCTOS VARIOS MOVILIZADOS VIA TERRESTRE

Fruta (Puerto Frio)
Varios (Cargill)
Varios (Boortmalt)
Polietileno (Polisur)
Urea (Profertil)
Amoniaco (Profertil
Proaire (Profertil)
Etano (Mega)

818

1.791

6.006

36.447

137.912

4.352

10.167

144.082

TOTAL 3.142.532

818
1.791
6.006

36.447
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4.352
10.167
144.082

341.575

Area Operaciones



